quia dñs uent' est uita m̄a  
Nec aspiciet me uisus ho  
minis. **V** Et n̄ reuert' ocl's  
m̄s ut uideat bona nec asp.  
**R** De abscondas me dñe a  
facie tua manū tuā longe  
fac a me. Et formido tua n̄  
me terreat. **V** Corripe me  
dñe in m̄ia tua et n̄ in furore  
tuo ne forte ad nichilū redi  
gas me et for. **R** Docte os  
meū p̄forat' doloribz et q̄ me  
comedunt n̄ dormiunt a  
m̄ltitudine eoz osumitur  
uestimentum meum Cōpa  
tus sum luto et assimilat'  
sum fauille et cinī. **V** Octo  
hominum quare me posu  
isti stratum et et fcs sū in  
metipi grauis parte in m̄  
ch enī s̄ dies mei. Compat'  
s̄ et assimilat'. **II** Leones  
fiales usq; ad dñicā tēam  
septemb' p̄ residuū lib. **II**  
Doc. iiii. septemb' et de i cep'  
usq; ad p̄mā docā octob' ex  
cantetur hysto. de tobias iu  
dijt et hester qm̄ de tpe ag'

et legant' locos de eisdē lib.  
Sabbō v̄ p̄cedenti ad us.  
Om̄i tpe. **ad o. a.** In ḡllus  
raphahel angl's ad tobias  
salutauit eū dicens gaudi  
um t̄ sp̄ sic cui tobias ait  
quale gaudiū m̄ erit qui  
in tenebris sedeo et lum̄ ce  
li n̄ uideo ē angl's inquit  
forti animo esto in p̄rio ē  
ut adeo curetis. **lc. i.**

**T**obias ex tribu et ci  
uitate neptalim q̄  
est in superioribz galylee su  
p̄ naason p̄ uiam q̄ ducit  
ad occidentem in sinistro  
h̄is ciuitatem sephet cū  
captus esset in diebz sal  
manasar regis assyriorū  
in captiuitate tū ponit  
uiam ueritatis n̄ desinit  
ita ut omnia q̄ h̄re pote  
rat cotidie cū captiuis  
fr̄ibz qui erant ex eius ge  
nere imp̄neret. **R** Peto do  
ut de uinculo imp̄ni h̄ ab  
soluas me aut certe de s̄t t̄  
ram eripias me ne rem̄m

scaris delicta mea ul' pare  
 tum meoꝝ nꝝ uindictā su  
 mas de peccatis meis qꝛ eru  
 is sustinentes te dñe. *R.*  
 Omnia iudicia tua iusta s̄  
 z om̄s uie tue m̄ā z uitas  
 z n̄c dñe memento mei. *Or e.*  
**C**umqꝫ eēt uini *11.*  
 or omnibꝫ in tribꝫ  
 neptalim nich̄ tñ p̄uile  
 genit in oꝝe Deniqꝫ cum  
 uent omnes ad uittulos  
 aureos quos teroboa m fe  
 tetat rex isrl' hic solus fu  
 giebatur glortia omnium  
 z p̄gebat ad ur̄m ad tē  
 plum dñi z ibi adorabat  
 dñm dñm isrl' omnia pei  
 mitua sua z decimas fid  
 li offerens ita ut in t̄cio  
 anno p̄selitis z ad uenis  
 ministraret omnē decima  
 tionem. *R.* **O**mn̄i t̄p̄  
 b̄ndic dñm z p̄te ab eo ut  
 uias tuas dirigat z om̄i  
 t̄p̄e gl'ia tua in ip̄o p̄ma  
 neant. *R.* **I**nquire ut faci  
 as q̄ placita s̄ et in uitate

**I**n tota uirtute tua. *Or oī.*  
**H**ec z huius similita  
 scdm̄ legem dei ce  
 li puerulus obsuabat.  
 Cum v̄ fōs fuisset uir ac  
 cepit uxorem annam de  
 tribu sua genuit ex ea  
 filium nomen suū impo  
 nens ei. Quē ab infanti  
 ā timē dñm docuit z absti  
 netē ab omni peccō. *R.* **T**e  
 pus ē ut reūtar ad eū q̄  
 me misit uos aū b̄nd' dñm  
 z enarrate om̄ia mirabilia  
 eius. *R.* **C**onfitemini et  
 corā oībz uentibꝫ q̄ fecit  
 n̄b' cū m̄ām suā. z enarr. *G.*  
**S**icut cū p̄ *11.* **V**enat.  
 captiuitatem de uēisset  
 cū uxore sua z filio in ci  
 uitatem uentuen cū om̄i  
 tribu sua z om̄s ederent  
 exebis gentiliū iste  
 custodiuit arā suā z n̄v̄  
 quam grammatatus ē in  
 escis eoz Et qm̄ memor fu  
 it dñi in toto corde suo de  
 dit illi d̄s grām in q̄sp̄cū

Salmanasar regis et dedit  
illi pacem quocumque  
uellerit hinc libertatem  
quocumque facere uoluerit  
probat quod per omnes qui e-  
rant in captiuitate et mo-  
nita salutis dabat eis. **R.**  
**A**donay dñe dñs magne et  
mirabilis qui dedisti salu-  
tem in manu femine. Ex-  
audi preces suorū tuorū. **V.**  
**S**ūdes es dñe qui nō deliquis-  
tū sumites de te et de sua uir-  
tute glāntes humilias. **R.**  
**Q**um autem uenisset  
in tagēs ciuitatē  
medorū et ex hīs quibz onā-  
tus fuerat a rege hūmilitas et  
talenta argenti et cū mil-  
ta turba gnis sui gabel-  
lum egentem uideret quod  
erat ex tribu eius sub o-  
rogapho dedit illi me-  
moratum pondus argenti.  
**R.** Dominator dñe celorū  
et terre creator aq̄z rex uni-  
ūse creature tue Exaudi  
oroēs seruorū tuorū. **V.** Tu

dñe cui humilitum sp̄ et  
mansuetorū placuit depra-  
tio. Exaudi. **R. vi.**  
**P**ost multum uero tempus  
mortuo Salmanasar rege  
cū regnaret Senacherib  
filius eius pro et filios  
isrl̄ exolos hñt in sp̄u  
suo thobias p̄gebat pro om-  
nem cognationem suam  
et consolabatur eos. **R.** Spem  
malum numq̄ huius p̄e ite-  
ris isrl̄ Qui trasit et p̄p̄t̄  
etis et oia peccata hominū  
et t̄blatione dimittis. **V.** Dñe  
dñs celi et terre respice ad hui-  
litate mām Quia ualēs. Glā.  
et oia. **R.** Conforta me rex  
sc̄oz p̄ncipatum tenēs et da  
simonē uerū et bñ sonantē iō  
meū. **V.** Da nob̄ dñe locū pe-  
nitentię et ne claudas ora ca-  
nentium te dñe. Et da. **R.**  
Laud' dñm dñm nr̄m Quia nō de-  
seruit sperantes in se. et me ad-  
impleuit misericordiam suā quod p̄mi-  
sit domui isrl̄. **V.** Laud' dñm  
oēs ḡtis laud' eū oēs pp̄. Quia nō des-  
\* et col

**R** Dñe rex omnipotens i  
dicatione tua cuncta posita  
z n̄ ē qui possit resistē uo  
luntati tue liba nos pp̄ no  
men tuū. **V** Exaudi dñe o  
rationē nr̄am z quēte luctū  
nr̄m in gaudiū. pp̄. Gl̄a. pp̄.

**¶** Due sequentes a' dicat'  
in sabbis adoj. ul' ad mem̄.

**A** Ne reminiscaris dñe de  
licta mea ul' parentū meorū  
z uindictam summas de  
peccis meis. **A.** Adonay dñe

is magne z mirabil' q' dedi  
sti salutem in manu femie  
exaudi p̄ces suorū tuorū. Si  
unū tm̄ sabbū fuit dñm̄  
tur a' adonay. **2. coes de iudith.**

**A** rphaxat itaq' **lc. i.**  
rex medorū subiuga  
uerat multas gentes in  
pro suo. z ip̄e edificauit  
ciuitatem potentissimā  
q' appellauit egbathans  
Ex lapidibz quadratis z  
sectis fecit muros eius in  
altitudine cubitorū septu  
aginta z in latitudine cu